

RAVELLO PIZZA APS

Arnold Nielsens Boulevard 2 st 2
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Ihsan Sabri Kucukyildiz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAVELLO PIZZA APS
Arnold Nielsens Boulevard 2 st 2
2650 Hvidovre

e-mailadresse: milanopizza@0242.dk

CVR-nr: 38187295

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeriaer, grillbarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december udviser et resultat på kr. 12.476 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 157.673, og egenkapital på kr. -50.352.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.143.249	1.406.296
Eksterne omkostninger		-1.349.182	-1.101.514
Bruttoresultat		794.067	304.782
Personaleomkostninger		-778.072	-478.133
Resultat af ordinær primær drift		15.995	-173.351
Ordinært resultat før skat		15.995	-173.351
Skat af årets resultat		-3.519	
Årets resultat		12.476	-173.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.476	-173.351
I alt		12.476	-173.351

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		42.846	42.846
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.846	42.846
Anlægsaktiver i alt		42.846	42.846
Råvarer og hjælpematerialer		62.500	55.000
Varebeholdninger i alt		62.500	55.000
Likvide beholdninger		52.327	26.408
Omsætningsaktiver i alt		114.827	81.408
AKTIVER I ALT		157.673	124.254

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-100.352	-112.828
Egenkapital i alt		-50.352	-62.828
Gæld til banker			84.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.590	83.302
Skyldig selskabsskat		3.519	
Skyldig moms og afgifter		43.727	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.189	19.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.025	187.082
Gældsforpligtelser i alt		208.025	187.082
PASSIVER I ALT		157.673	124.254

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret